ПРОТОКОЛ

публичного слушания, назначенного постановлением Главы Кадыровского

сельского поселения Заинского муниципального района РТ

от 11.11.2022 года № 8
12 декабря 2022 г.                                                                           № 2

Место проведения: здание сельского клуба д. Ахметьево

Время проведения: 10.00 час.
Председательствует на публичных слушаниях: Барсукова Л.Н. - Глава Кадыровского  сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний: Габдрахманова К.Ю.–  главный бухгалтер Исполнительного комитета Кадыровского  сельского поселения.

Участники публичных слушаний: члены рабочей группы по подготовке заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению генерального плана Кадыровского  сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, депутаты Совета                              сельского поселения, жители д. Ахметьево
Присутствовали: 43 чел.
Повестка дня:

1.
О проекте генерального плана Кадыровского  сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.

2.
Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

1.
По первому вопросу - О проекте Генерального плана Кадыровского  сельского поселения, выступил Барсукова Л.Н. - глава Кадыровского  сельского поселения.

2.
По второму вопросу выступила – Давлетшина Р.Н.- депутат Кадыровского  сельского поселения Заинского муниципального района.
По предложенному Главой поселения порядку проведения публичных   слушаний и по проекту генерального плана замечаний и предложений от участников слушаний  не поступило.
Решили:

1. Доклад Главы Кадыровского  сельского о проекте генерального плана Кадыровского  сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан принять к сведению.

2. Проект генерального плана внести на рассмотрение Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Публичные слушания по проекту генерального плана Кадыровского  сельского поселения считать состоявшимися.

4. Настоящий протокол подлежит опубликованию путем размещения на информационных стендах и на сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан http://zainsk.tatarstan.ru в разделе «Сельские поселения».
Председатель:                                            Л.Н. Барсукова

Секретарь:                                                  К.Ю. Габдрахманова